安全事项
1、使用注意事项
1. 请绝对不要用手触及伺服驱动器的内部，否则有可能触电。
2. 伺服驱动器及伺服电机的地线端子必须接地，否则有可能导致触电。
3. 请在切断电源 5 分钟后进行配线和检查，否则有可能导致触电。
4. 请不要损伤电缆线、或对电缆线施加不必要的应力、压载重物、夹挤，否则有可能导致故障、
破损和触电。
5. 运行过程中，请不要触摸伺服电机的旋转部分，否则有可能受伤。

/ 01
为了防止本产品在购买与运送过程中的疏忽，请详细检查以下所列出的项目：
□ 是否是所欲购买的产品：分别检查电机与驱动器铭牌上的产品型号，可参阅有关章节所列的型号说明；
□ 电机轴是否运转平顺：用手旋转电机转轴，如果可以平顺运转，代表电机转轴是正常的。
但是，附有电磁刹车的电机，则无法用手平滑运转！
□ 外观是否损伤：目视检查是否外观上有任何损坏或是刮伤；
□ 是否有松脱的螺丝：是否有螺丝未锁紧或脱落；
如果有任何上述情形发生，请与代理商联络以获得妥善的解决。
完整可操作的伺服组件应包括：
□ 伺服驱动器及伺服电机。
□ 一根 UVW 电机动力线 (4 芯 )，一端连接至驱动器接线端子 U、V、W，另一端连接至电机动力线端子，黄
绿线连接至驱动器的散热外壳接地端子 (M4 螺丝固定 )。( 选购品 )
□ 一根编码器控制信号线 (14 芯双绞带屏蔽层 )，一端连接至驱动器【CN1】，另一端连接至电机编码器端子。
( 选购品 )
□ SCSI20 插头公头【CN1】，600W 及以下产品使用。( 选购品 ) 已选购编码器线则不需要配此插头。
□ SCSI36 插头公头【CN2】，600W 及以下产品使用。( 选购品 )
□ HDB15  插头公头【CN1】，750W 及以上产品使用。( 选购品 ) 已选购编码器线则不需要配此插头。
□ DB44  插头公头【CN2】，750W 及以上产品使用。( 选购品 )
□ 外接制动电阻，600W 及以下产品内部不含制动电阻，如果需要则外接电阻。750W 及以上产品根据电机
实际运行情况，超过内部制动电阻的制动能力时，选择使用外部制动电阻。( 选购品 )
□ RJ45 插头 1-2 个【CN3】【CN4】，上位机与驱动器通讯时使用。( 选购品 ) 需要使用压线钳连接网线。
□ 网线和压线钳工具。( 选购品 )
□ 一支塑胶压棒，600W 及以下产品使用。( 选购品 )
□ 一本安装手册，默认提供电子版 pdf 文档。需要纸质版本的请在订购产品时说明。
1.1 拆箱检查
第一章 产品说明
1.2 产品型号
1、伺服驱动器铭牌说明
02
2、伺服电机铭牌说明
1.3 伺服驱动器型号说明
C 欣灵公司代号
D 伺服驱动器
A 产品系列号
050 电流规格：×0.1A 为单位
A 电源规格：A：220V；B：单 / 三相 220V；C：三相 380V；D：单相 110V；
1 控制方式：1- 通用型；2- 模拟量专用；3- 位置脉冲控制；4- 通用支持扩展模块；
A 编码器接口：A 增量式 2500rpp；B 省线式；C 绝对值编码器；D 旋转编码器；
XX 特殊配置
A 050 1A A XXC D
1.4 伺服电机型号说明
C 欣灵公司代号
DM 伺服电机
130 基座号：40、60、80、90、110、130、150、180
20
功率：10：100W；20：200W；40：400W；60：600W；75：750W；100：1kW；
           150：1.5kW；300：3kW；550：5.5kW；750：7.5kW；1000：10kW；
M 惯量：S- 较小；L- 低；M- 中；H- 高；
50 转矩 ( 单位：0.1N.m)
A 转速：A：1500rpm；B：2000rpm；C：2500rpm；D：3000rpm；E：1000rpm；
2 电源电压：2：220V；4：380V；
A 编码器：A 增量式编码器；B 旋转式编码器；C 省线式编码器；D 绝对值编码器；
1 轴连接方式：1：直轴，无键；     4：直轴，4mm 键；  5：直轴，5mm 键；
                      6：直轴，6mm 键；8：直轴，8mm 键；10：直轴，10mm 键；
Z 制动器：有 Z：有制动；无 Z：无制动；
130 A 1 Z50 A 220 MC DM
第一章 产品说明
/ 0302
1.5 伺服驱动器各部分的名称
1 、100W-600W 结构
2 、0.75-1.8kW 结构
04
4、双伺服结构
3、2.0-5.5kW 结构
第一章 产品说明
/ 0504
1.7 驱动器外形及安装尺寸（见附录二）
1.8 电机外形及安装尺寸（见附录三）
1.9 产品配件
600W 及以下输入输出端口、电机接插件、编码器接插件配件
1.6 电机与驱动器匹配表（见附录一）
750W 及以上输入输出端口、电机接插件、编码器接插件配件
输入输出插头